
О проведении внеочередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести внеочередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского муниципального района 16.10.2019 

начало заседания – 14 часов. 

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

внеочередного заседания Думы Суксунского городского округа 
1. О внесении изменений в генеральный план Ключевского сельского поселения, 

утвержденный Решением Совета депутатов Ключевского сельского поселения 

Суксунского района Пермского края от 22.08.2013 № 207 

2. О муниципальном дорожном фонде Суксунского городского округа 

3. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Поедугинского сельского 

поселения от 24.12.2018 № 19 «О бюджете Поедугинского сельского поселения 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  

4. О внесении изменений в Решение Совета Депутатов Киселевского сельского по-

селения № 22 от 24.12.2018 «О бюджете Киселевского сельского поселения на 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  

5. О согласовании  замены дотации дополнительным нормативом  отчисле-

ний от налога на доходы физических лиц 

6. Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы Суксунского город-

ского округа 

7. О порядке возмещения (компенсации) расходов, связанных с осуществлением 

депутатами Думы Суксунского городского округа депутатской деятельности 

8. О распространении действия решения Земского собрания Суксунского муници-

пального района от 02.05.2006 № 197 «Об утверждении Положения «О денежном 

содержании муниципальных служащих  Суксунского муниципального района» 

на территорию Суксунского городского округа 

Председатель Думы                                                                                 Н.Ф. Коряков 

   
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

10.10.2019 2 


